
Uchwała Nr 227/1014/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Rady 
Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 224.957.270 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 248.913.078 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67945CEB-DAD3-4EE6-9420-40F466022DA9. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 227/1014/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 15 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

21 000,00 0,00  Razem: 

Działalność usługowa 21 000,00 0,00 710 

Nadzór budowlany 21 000,00 0,00      71015 

21 000,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

21 000,00 0,00                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67945CEB-DAD3-4EE6-9420-40F466022DA9. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 227/1014/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 15 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 476 498,00 2 455 498,00  Razem: 

Działalność usługowa 21 171,00 171,00 710 

Nadzór budowlany 21 171,00 171,00      71015 

21 171,00 171,00           wydatki bieżące 

0,00 154,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

21 171,00 17,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 2 180 059,00 2 180 059,00 801 

Szkoły podstawowe specjalne 141 410,00 9 000,00      80102 

141 410,00 9 000,00           wydatki bieżące 

141 410,00 9 000,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Technika 574 075,00 12 400,00      80115 

574 075,00 12 400,00           wydatki bieżące 

116 000,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

458 075,00 12 400,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Branżowe szkoły I i II stopnia 85 036,00 20 000,00      80117 

85 036,00 20 000,00           wydatki bieżące 

37,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

84 999,00 20 000,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Licea ogólnokształcące 1 260 887,00 25 856,00      80120 

1 260 887,00 25 856,00           wydatki bieżące 

98 990,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

0,00 34,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 161 863,00 25 822,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

34,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkoły zawodowe specjalne 30 000,00 20 000,00      80134 

30 000,00 20 000,00           wydatki bieżące 

30 000,00 20 000,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 28 850,00 0,00      80140 

28 850,00 0,00           wydatki bieżące 

28 850,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

59 691,00 56 097,00      80152 

59 691,00 56 097,00           wydatki bieżące 

58 000,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

1 691,00 56 097,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostała działalność 110,00 2 036 706,00      80195 

110,00 2 036 706,00           wydatki bieżące 

110,00 2 036 706,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Edukacyjna opieka wychowawcza 275 268,00 275 268,00 854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 43 000,00 9 500,00      85403 

43 000,00 9 500,00           wydatki bieżące 

43 000,00 9 500,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 7 773,00      85404 

0,00 7 773,00           wydatki bieżące 

0,00 7 773,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 13 750,00 58 366,00      85406 

13 750,00 58 366,00           wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12 750,00 57 366,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 1 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67945CEB-DAD3-4EE6-9420-40F466022DA9. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Placówki wychowania pozaszkolnego 20 724,00 0,00      85407 

20 724,00 0,00           wydatki bieżące 

20 724,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Internaty i bursy szkolne 132 655,00 0,00      85410 

132 655,00 0,00           wydatki bieżące 

42 025,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

90 630,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 Pozostała działalność 65 139,00 199 629,00      85495 

65 139,00 199 629,00           wydatki bieżące 

0,00 58 424,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

65 139,00 141 205,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67945CEB-DAD3-4EE6-9420-40F466022DA9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
- w dziale 710, rozdział 71015 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 21.000 zł. 

zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 674/22 z dnia 26 października 2022 r.) z 
przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w PINB w Oświęcimiu. 
 

2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  
w szczególności: 

- w dziale 801 i 854 przesunięto środki między rozdziałami, grupami wydatków i dysponentami celem: 
  dostosowania planów wynagrodzeń nauczycieli  do aktualnych potrzeb, 
  zabezpieczenia środków na dotacje dla Zespołu Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego w 

Oświęcimiu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67945CEB-DAD3-4EE6-9420-40F466022DA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



